

WIS/505/08/2024

P. A. Poholska  
P. M. Powolaynska - Sleson



Generator eNGO  
DEKRETYCJA

Suma kontrolna: fbef 4d55 5245 3764 32b4 9e81 fdc9 3acd

Do: WIS

Data: 07 SIE. 2024

Uwagi:

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Pruszkowa
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<b>Fundacja Czas Tradycji</b> 02-495 Warszawa Przy Forcie 10/58  Forma prawna: fundacja KRS 0000318395	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Piotr Zgorzelski.

Urząd Miasta Pruszkowa

2024-08-06, 21809/2024



82338

Godos Agnieszka



### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Tradycje taneczne siłą Niepodległej Polski			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2024-09-02	Data zakończenia	2024-11-15

<p><b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b></p> <p><b>Tańce tradycyjne</b> jako istotna część polskiej kultury, były <b>siłą</b> dzięki której mogła odrodzić się <b>Niepodległa Polska</b>. Naszym celem jest sięgnięcie do tej tradycji. Dzięki niej może być budowana i wzmacniana lokalna i ponadlokalna więź mieszkańców Pruszkowa i okolic podobnie jak miało to miejsce w momencie ponownych narodzin państwa polskiego.</p> <p>Tym samym nauczane przez nas przy polskie tańce tradycyjne mają przyczynić się do umacniania tożsamości lokalnej oraz narodowej. Projekt wzmocni także funkcje kulturalne, społeczne i integracyjne, za sprawą których bez względu na wiek i status społeczny możliwe będzie współuczestnictwo w świętowaniu, zabawie, aktywnym spędzaniu czasu wolnego, zarówno w gronie rodziny, przyjaciół oraz znajomych.</p> <p><b>Projekt ułatwi naukę oraz dostęp do wiedzy o polskich tradycjach taneczno-muzycznych, a także stworzy możliwość nauki i praktykowania jej w przebogatyh odmianach regionalnych w życiu codziennym. <u>Stanowić będzie tym samym uzupełnienie działań prowadzonych przez ZTL „Pruszkowiaczy”.</u></b></p> <p><b>Celem</b> wspólnej prac podczas warsztatów tańca ma być zorganizowanie jednej, <b>pokazowej warsztato-potańcówki</b>, tym samym włączenia uczestników w <b>obchody Święta Niepodległości 11 listopada</b>.</p> <p><b>Środkiem do osiągnięcia tego celu będzie przygotowanie i poprowadzenie jedenastu cotygodniowych warsztatów (wrzesień – listopad)</b> oraz jednej pokazowej warsztato-potańcówki (11 listopada) dotyczących polskich tańców tradycyjnych (m.in. Mazowsze, Radomskie, Małopolska, Wielkopolska, Podkarpacie) oraz tańców retro z pierwszej połowy XX w. (m.in. sentymentalne tango, foxtrot, slowfox, polka drobna i walczyk), w formach użytkowych.</p> <p>Podczas warsztatów nauczymy uczestników podstawowych kroków tanecznych oraz tańczenia w korowodach, parach, trójkach oraz większych układach tanecznych, w tm po okręgu.</p> <p><b>Rekrutacja do udziału w projekcie będzie otwarta i dostępna dla wszystkich mieszkańców Pruszkowa.</b> W przypadku gdy do udziału zgłoszą się osoby ze szczególnymi potrzebami, zostaną one im zapewnione (USTAWA z dnia 19 lipca 2019 Roz.1; Art. 2. pkt.3).</p> <p>Informacja o dofinansowaniu z Urzędu Miasta Pruszkowa będzie we wszystkich materiałach informacyjnych i promocyjnych.</p> <p>Od uczestników będzie pobierana symboliczna opłata wysokości 15 zł za udział w jednym warsztacie (11 spot. x 15 zł = 165 zł).</p> <p>Wynajęcie sali jest przewidywane na 12 spotkań po 1.5 h - 12 spot. x 150 zł brutto. = 1800 zł</p>
--

<b>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</b>		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie pokazowego warsztato/potańcówki z możliwością włączenia uczestników obchodów 11 listopada w Pruszkowie w celu promocji działalności Urzędu Miasta Pruszków dla mieszkańców oraz samego projektu.	1	lista uczestników i dokumentacja fotograficzna

Realizacja cotygodniowych warsztatów polskich tańców tradycyjnych w formach użytkowych/niescenicznch	11	dokumentacja foto/video
Uczestnicy	25-35	lista uczestników i dokumentacja fotograficzna
<b>5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania</b>		
<p><b>Fundacja Czas Tradycji z uwagi na swoją działalność statutową:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- <u>ma na celu kontynuację cieszących się dużym zainteresowaniem i realizowanych od 2 lat warsztatów polskich tańców tradycyjnych w formach niescenicznych, realizowanych w siedzibie ZTL „Pruszkowiaci oraz w sali budynku kolejowym</u></li> <li>- jest realizatorem internetowych lekcji tańca tradycyjnego zamieszczonych na kanale You Tube oraz FB „Taniec Tradycyjny PL”</li> <li>- jest organizatorem wielu wydarzeń tanecznych ( m.in. Tabor Sannicki, Tabor w Chmielu)</li> </ul> <p><b>Głównym realizatorem projektu będzie Piotr Zgorzelski</b> - warszawiak, etnolog z wykształcenia, tancerz, muzyk stypendysta MKiSZ w dziedzinie tańca i animacji. Od blisko 30 lat prowadzi warsztaty polskich tańców tradycyjnych w Polsce i na świecie. Tańca uczył się bezpośrednio od wiejskich i miejskich tancerzy starszego pokolenia, jak również ze źródeł archiwalnych, wypracowując autorski program zajęć uwzględniający współczesne predyspozycje i umiejętności, pokolenia pozbawionego żywego kontaktu z muzyką ludową. Jest współzałożycielem Stowarzyszenia Dom Tańca (1994) i jego kilkuletnim prezesem. Prowadzi od ponad 10 lat pierwszą w Polsce Akademię Tańca Tradycyjnego. Jest pięciokrotnym stypendystą MKiDN dziedzinie tańca i animacji kulturalnej (1993, 2003, 2006, 2008, 2013).</p>		

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Przygotowanie i produkcja ulotek 500 szt.	660,00 zł		
2	Przygotowanie i skład plakatów A3 20 szt	150,00 zł		
3	Wynagrodzenie Instruktorów	7 200,00 zł		
4	Księgowość	500,00 zł		
5	Wynajem sali	1 800,00 zł		
6	Koordinator projektu	500,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 810,00 zł</b>	<b>6 685,00 zł</b>	<b>4 125,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~właściwą~~ ewidencją\*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.



(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data: 2024-07-30 22:21:22

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.